СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  от 20.09.2022 г.

                              № 4
г. Асино

О создании счетной комиссии по голосованию по выборам Председателя Совета Асиновского городского поселения, заместителя Председателя Совета Асиновского городского поселения
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»,  решением Совета Асиновского городского поселения от 20 декабря 2005 года № 2 «О принятии Регламента Совета Асиновского городского поселения»,

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Создать счетную комиссию по выборам Председателя Совета Асиновского городского поселения,  заместителя Председателя Совета Асиновского городского поселения в составе депутатов:

1) Демешкин Александр Анатольевич, председатель счетной комиссии;

2) Круковская Евгения Александровна; секретарь счетной комиссии
3) Шабельский Александр Олегович.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и вступает в силу со дня его официального опубликования».
Председательствующий

на сессии Совета Асиновского

Городского поселения
                                                                                  Н. В.Седюкова